
          

 

Gmina Raciążek 

ul. Wysoka 4 

87-721 Raciążek 

„Przebudowa ulicy Brzozowej w miejscowości Raciążek”,  

numer postępowania: ZP.271.4.2025 

Raciążek, 06.05.2025 r. 

 

 

Do wszystkich  

    zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. FIRMA INŻYNIERYJNO-DROGOWA 

DROGTOM Sp. z o.o., ul. Krzywa Góra 8/10, 87-800, Włocławek.   

Uzasadnienie decyzji: Oferta złożona została jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca spełnił warunki udziału 

w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z SWZ. 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt               

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres gwarancji” – waga 40,00%). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały 

złożone przez następujących Wykonawców: 

1. WŁOCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH Sp. z o.o., Nowa Wieś,                                                

ul. Jana Pawła II 7, 87-853, Kruszyn. 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-usługowo-handlowe LUX-DOM Sp. z o.o., ul. Papieżka 11, 

87-800, Włocławek. 

3. PGTB SP. Z O. O., PŁOCKA 15, 87-800, WŁOCŁAWEK. 

4. REMIKOP Sp. z o.o., ul. Bolesława Chrobrego 135/137, 87-100, Toruń. 

5. FIRMA INŻYNIERYJNO-DROGOWA DROGTOM Sp. z o.o., ul. Krzywa Góra 8/10, 87-800, 



          

 

Włocławek. 

6. TRANSBRUK BARCZYŃSCY Sp. z o.o., ul. Wojewódzka 3A, 87-152, Pigża. 

7. Sławomir Przyziółkowski Brukbud; Stihl Autoryzowany Dealer Sprzedaż-Serwis-Wynajem, 

Zbożowa 35A/7, 87-100, Toruń. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie               

w kryterium 

Cena (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie              

w kryterium 

Okres gwarancji 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. WŁOCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT DROGOWYCH Sp. z o.o., Nowa 

Wieś, ul. Jana Pawła II 7, 87-853, Kruszyn 

49,72 40,00 89,72 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-

USŁUGOWO-HANDLOWE LUX-DOM 

Sp. z o.o., ul. Papieżka 11, 87-800, 

Włocławek 

47,88 40,00 87,88 

3. PGTB SP. Z O. O., PŁOCKA 15, 87-800, 

WŁOCŁAWEK 

53,66 40,00 93,66 

4. REMIKOP Sp. z o.o., ul. Bolesława 

Chrobrego 135/137, 87-100, Toruń 

49,65 40,00 89,65 

5. FIRMA INŻYNIERYJNO-DROGOWA 

DROGTOM Sp. z o.o., ul. Krzywa Góra 

8/10, 87-800, Włocławek 

60,00 40,00 100,00 

6. TRANSBRUK BARCZYŃSCY Sp. z o.o., 

ul. Wojewódzka 3A, 87-152, Pigża 

45,34 40,00 85,34 

7. Sławomir Przyziółkowski Brukbud; Stihl 

Autoryzowany Dealer Sprzedaż-Serwis-

Wynajem, Zbożowa 35A/7, 87-100, Toruń 

0,00 0,00 0,00 

 

Zatwierdził: 

 

……………………… 

/-/ Piotr Zabłocki 

   Wójt Gminy Raciążek 


		2025-05-06T09:22:55+0200




